
Bruslařský klub Variace Liberec 
Vás srdečně zve na 

 
1. ročník 

JEŠTĚDSKO - TURNOVSKÁ 
BRUSLIČKA 

 
Závod je pořádán v rámci Projektu Bruslička. 

 
Všeobecná ustanovení: 
 
Pořadatel:  Bruslařský klub Variace Liberec, z. s. 
 
Datum konání:  26. listopadu 2023 
  
Místo konání:  Zimní stadion Ludvíka Koška - Maškova zahrada 

Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov 
 
Ředitel závodu: Radim Zakouřil 
   mobil: 602 220 853, email: bkvariace@variace.net 

 
Sekretář závodu: Juraj Sviatko 

mobil: 724 091 159, email: bkvariace@variace.net 
 

Kancelář závodu: V době konání závodu na zimním stadioně v Turnově. 
 
Přihlášky: Přihlášky zašlete nejpozději do 20.11.2023 prostřednictvím akreditačního 

systému https://závody.projekt-bruslicka.cz 
 
Startovné: 350,- Kč Přípravka 
 550,- Kč Ostatní kategorie 

 
 
Úhrada startovného: Předem převodem na bankovní účet BK variace Liberec, z.s. (č. ú. 

2900389655/2010), nejpozději do 22.11.2023. Do zprávy pro příjemce napište 
jméno vysílajícího oddílu. Startovné je nevratné. 

 
Prezentace: Prezentace končí 45 min. před oficiálním začátkem příslušné kategorie,            

nejpozději však 60min. před začátkem příslušné rozjížďky. 
    
   
Losování: Proběhne automaticky po ukončení registrace 22.11.2023 na adrese 

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/. Rozlosování je zcela náhodné. Následný 
den bude rozeslán přesný časový rozpis a odkaz na rozlosování kategorií. 

 
Ubytování:  Nezajišťujeme 
 
 
 
 
Technická ustanovení: 

 
Předpis: Závodí se podle platných Pravidel krasobruslení, Pravidel projektu Bruslička 

(vazba prvků – viz. Aktuální pravidla projektu Bruslička) 
 
Startují: Závodníci jejichž přihláška byla potvrzena pořadatelem. Při vyšším počtu 

přihlášených závodníků si pořadatel vyhrazuje právo upravit počet startujících. 
V případě malého počtu přihlášených závodníků do některé vypsaném 
kategorie si pořadatel vyhrazuje právo tuto kategorii zrušit. 

mailto:bkvariace@variace.net
mailto:bkvariace@variace.net
https://zavody.projekt-bruslicka.cz/


 
   

Hodnocení: Veřejné, ISU – systém hodnocení.  
 

 
Rozsah závodu: Projekt bruslička: 
 

Juniorky B, C  
Žačky B, C   
Žačky mladší B, C  
Žáci ml. B   
Žačky nejml. B, C  
Nováčci starší B  
Artistic žactvo Basic  
Začátečník mladší   
Začátečník starší  
Přípravka Baby (vazba prvků – viz. aktuální pravidla projektu Bruslička) 
Přípravka nováčci ml. (vazba prvků – viz. aktuální pravidla projektu Bruslička) 
Přípravka nováčci st. (vazba prvků – viz. aktuální pravidla projektu Bruslička) 
Přípravka žactvo nejml. (vazba prvků – viz. aktuální pravidla projektu 
Bruslička) 
 
U všech kategorií přípravky NENÍ pořadí prvků libovolné, ale je dané podle 
pravidel projektu bruslička, tak jak jsou popsány prvky pořadí v pravidlech 
projektu bruslička.  

 
Podmínky účasti: Platný registrační průkaz, za platnost lékařské prohlídky závodníka zodpovídá 

vysílající oddíl. U kategorií Přípravka stačí pouze zdravotní průkaz pojišťovny. 
 
Hudební doprovod: přiložte ve formátu MP3 při přihlášení do 20.11.2023 na adrese 

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/. Je nutné mít i náhradní USB flash se 
zřetelným označením jména závodníka, oddílu, kategorie. 

 
Protokoly: nahrajte je do akreditačního systému 
 
Hudební doprovod přípravka: Pro každou kategorii přípravky byly pro sezónu 2023/2024 zvoleny 

dvě verze "základního" hudebního doprovodu (vokální a instrumentální); volbu 
vokální "VOK" vs. instrumentální hudby "INST" učiní soutěžící při prezentaci) 

 
Námitky: Lze podat do 15 minut po skončení příslušné části závodu s vkladem 1.000,-

Kč. V případě zamítnutí protestu vklad propadá ve prospěch pořadatele. 
 
Upozornění: Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu. Je proto nutné, aby 

vedoucí výprav sledovali informační tabuli. 
 
 
 
 
Předběžný časový program:  07:00 – 20:00 hod. 
 
 
 
 
Vyhlášení výsledků: bude mimo ledovou plochu do půl hodiny po ukončení dané kategorie. 
 
 

https://zavody.projekt-bruslicka.cz/

